АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01. 2020        № 2-па

	Об утверждении плана мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным казённым учреждением культуры «Верх-Урюмский СДК »  в 2020 году.
	йона

В соответствии с  протоколом заседания Общественного совета по независимой оценке качества при Министерстве культуры Новосибирской области от 04.10.2019 № 7  администрация Верх-Урюмского   сельсовета Здвинского  района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным казённым учреждением культуры «Верх-Урюмский  СДК» согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Урюмского сельсовета» и на официальном сайте.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Урюмского  сельсовета

Здвинского района Новосибирской области:                                  И.А.Морозов
УТВЕРЖДАЮ
Глава Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области
____________________________________________
         (подпись)

(дата)
ПЛАН по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2020 год

Муниципальное казенное учреждение культуры «Верх-Урюмский сельский дом культуры __________________________________________________________________________________

полное название организации (в соответствии с уставом)

	№
	Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Наименование мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Плановый срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (с указанием фамилии, имени, отчества и должности)
	Сведения о ходе реализации мероприятия2

	реализованные меры по устранению выявленных недостатков
	фактический срок реализации

	I.
	Открытость и доступность информации об организации

	1.1
	Критерии открытости и доступности информации об организации
	-Своевременно следить за  соответствием информации о деятельности организации, размещенной на общедоступных информационных ресурсах;
	февраль2020г.-

	Кривошапова Марина Михайловна

методист

	II.
	Комфортность условий предоставления услуг

	2. 1

	. Улучшение условий пребывания в МКУК «Верх-Урюмский СДК»

Обеспечение надлежащего  санитарного состояния культурного учреждения.

	сентябрь. 2020г

	Кулаков С.В-директор

	2.1

	Постройка канализации и санузла
	февраль.2020г
	Кулаков СВ

директор

	2.2

	Приобретение и и установка мягких театральных кресел
	январь. 2020г
	Кулаков СВ

директор

	III.

	Доступность услуг для инвалидов

	3.1
	Критерий доступности услуг для инвалидов
	Оборудование территории, прилегающей к организации, и вход на территорию с учетом доступности для инвалидов
	май. 2020г
	Кулаков Сергей Владимирович

директор

	3.2

	Кулаков Сергей Владимирович

директор

	IV.
	Доброжелательность, вежливость работников организации

	4.
	Поддерживать на прежнем уровне по повышению доброжелательности и вежливости
	Выполнять кодекс профессиональной этики
	Январь 2020г--
	Кулаков СВ -директор

	V.
	Удовлетворенность условиями оказания услуг

	5.
	Повышать уровень качества предоставляемых культурных услуг.
	Улучшать условия и качествво проводимых мероприятий, учитывая интересы зрителей.
	декабрь 2020г
	Кривошапова ММ

Методист